

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. Οικοδομικά								
1	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.01	ΟΙΚ 2271Α	A-1	ΤΕΜ	20,00	22,50	450,00	
2	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.02	ΟΙΚ 2272Α	A-2	ΤΕΜ	20,00	28,00	560,00	
3	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.35	ΟΙΚ 2267	A-3	ΤΕΜ	20,00	3,90	78,00	
4	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	A-4	m2	10,00	280,00	2.800,00	
5	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, διφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.61.02	ΟΙΚ 6236	A-5	m2	12,00	335,00	4.020,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	A-6	m2	10,00	15,70	157,00	
7	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	A-7	m2	10,00	22,50	225,00	
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	A-8	m2	10,00	22,50	225,00	
9	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	A-9	m3	12,00	106,00	1.272,00	
10	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος προσθηκών καθ' ύψος υπάρχοντος οικοδομήματος, όταν το ύψος υπερβαίνει τα 15,00 m	ΝΑΟΙΚ 32.20	ΟΙΚ 3218	A-10	m3	5,00	22,50	112,50	
11	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	A-11	m3	5,00	2,80	14,00	
12	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	A-12	m3	5,00	0,90	4,50	
13	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	A-13	m3	5,00	4,50	22,50	
14	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλύν αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ 20.41	ΟΙΚ 2178	A-14	m3x1 00 m	5,00	2,20	11,00	
15	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.01	ΟΙΚ 2172	A-15	m3	5,00	6,70	33,50	
16	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	A-16	m3	5,00	28,00	140,00	
17	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	A-17	m2	20,00	7,90	158,00	
	Σε μεταφορά							10.283,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								10.283,00	
18	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	A-18	m2	20,00	13,80	276,00	
19	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	A-19	m3	3,00	170,00	510,00	
Σύνολο : 1. Οικοδομικά								11.069,00	11.069,00
2. ΔΙΚΤΥΑ									
1	Κυτίο διακλαδώσεως απο θερμοπλαστικό υλικό στεγανο για εξωτερική τοποθέτηση	ΑΤΗΕ Ν\8735.1.08	Η\ΛΜ 41	B-1	ΤΕΜ	10,00	7,20	72,00	
2	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης 4 ζωνων	ΑΤΗΕ Ν\8224.4Ζ.2014	Η\ΛΜ 52	B-2	ΤΕΜ	16,00	302,16	4.834,56	
3	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης 8 ζωνων	ΑΤΗΕ Ν\8224.8Ζ.2013	Η\ΛΜ 52	B-3	ΤΕΜ	2,00	404,66	809,32	
4	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης 12 ζωνων	ΑΤΗΕ Ν\8224.12Ζ.2020	Η\ΛΜ 52	B-4	ΤΕΜ	2,00	515,58	1.031,16	
5	Σειρηνα συναγερμου - πυρανίχνευσης εξωτερική	ΑΤΗΕ Ν\9191.Σ.ΕΞ.20	Η\ΛΜ 46	B-6	ΤΕΜ	30,00	77,57	2.327,10	
6	Σειρηνα συναγερμου - πυρανίχνευσης εσωτερική	ΑΤΗΕ Ν\9191.Σ.ΕΣ.20	Η\ΛΜ 46	B-7	ΤΕΜ	30,00	57,49	1.724,70	
7	Έλεγχος πίνακα πυρανίχνευσης έως 12 ζωνων	ΑΤΗΕ Ν\8224.ΕΛ.ΠΠ.20	Η\ΛΜ 52	B-8	ΤΕΜ	3,00	98,67	296,01	
8	Ανιχνευτής ορατού καπνού	ΑΤΗΕ Ν\8986.ΚΑΠ.20	Η\ΛΜ 62	B-9	ΤΕΜ	250,00	74,51	18.627,50	
9	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός	ΑΤΗΕ Ν\8986.ΘΔ.14	Η\ΛΜ 62	B-10	ΤΕΜ	45,00	61,91	2.785,95	
10	Κομβίο συναγερμου	ΑΤΗΕ Ν\9190.Κ.Σ.14	Η\ΛΜ 46	B-11	ΤΕΜ	110,00	43,03	4.733,30	
11	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Διπολικό Διατομής 2 Χ 1,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.2.1	Η\ΛΜ 46	B-12	m	2.650,00	4,12	10.918,00	
12	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η\ΛΜ 46	B-13	m	750,00	5,07	3.802,50	
13	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Η\ΛΜ 46	B-14	m	50,00	5,42	271,00	
14	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 6mm2	ΑΤΗΕ 8766.5.4	Η\ΛΜ 46	B-15	m	70,00	11,20	784,00	
15	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	Η\ΛΜ 19	B-16	ΤΕΜ	30,00	37,79	1.133,70	
16	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 12 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.3	Η\ΛΜ 19	B-17	ΤΕΜ	30,00	58,87	1.766,10	
17	Αυτοδιεγειρομενος πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, οροφης, 12 Kg	ΑΤΗΕ Ν\8201.11.09	Η\ΛΜ 19	B-18	ΤΕΜ	25,00	71,43	1.785,75	
18	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8202.2	Η\ΛΜ 19	B-19	ΤΕΜ	20,00	69,69	1.393,80	
19	Πυροσβεστικό ερμάριο επίτοιχο ή χωνευτό	ΑΤΗΕ Ν\8204.ΠΕ.1.20	Η\ΛΜ 20	B-20	ΤΕΜ	2,00	132,15	264,30	
20	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη ή χωνευτή	ΑΤΗΕ 8204.1	Η\ΛΜ 20	B-21	ΤΕΜ	2,00	511,10	1.022,20	
21	Σχάρα διέλευσης καλωδιων 50x60x0,8 mm	ΑΤΗΕ Ν\8741.50.17	Η\ΛΜ 42	B-22	m	200,00	8,00	1.600,00	
Σε μεταφορά								61.982,95	11.069,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							61.982,95	11.069,00
22	Σχαρα διέλευσης καλωδίων 100x60x0,8 mm	ATHE N\8741.100.17	H\M 42	B-23	m	200,00	9,29	1.858,00	
23	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 13,5 mm	ATHE N\8732.13.5.08	H\M 41	B-24	m	700,00	4,34	3.038,00	
24	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 16 mm	ATHE N\8732.16.K.07	H\M 41	B-25	m	700,00	4,67	3.269,00	
25	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 A	ATHE 8915.1.2	H\M 55	B-26	TEM	150,00	9,07	1.360,50	
26	Πλαστικό καναλι με καλυμμα διαστ. 12x12 mm, αυτοκόλλητο	ATHE N\8732.12X12.18	H\M 42	B-27	m	350,00	4,16	1.456,00	
27	Πλαστικό καναλι με καλυμμα διαστ. 16x16 mm, αυτοκόλλητο	ATHE N\8732.16X16.18	H\M 42	B-28	m	300,00	4,43	1.329,00	
28	Πλαστικό καναλι με καλυμμα διαστ. 25x16 mm, αυτοκόλλητο	ATHE N\8732.25X16.18	H\M 42	B-29	m	50,00	4,60	230,00	
29	Πλαστικό καναλι με καλυμμα διαστ. 100x60 mm	ATHE N\8732.100.07	H\M 42	B-30	m	50,00	8,55	427,50	
30	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8036.1	H\M 5	B-31	m	10,00	14,59	145,90	
31	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8036.2	H\M 5	B-32	m	10,00	17,52	175,20	
32	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins	ATHE 8036.3	H\M 5	B-33	m	10,00	21,26	212,60	
33	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	ATHE 8036.4	H\M 5	B-34	m	10,00	25,04	250,40	
34	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	ATHE 8036.5	H\M 5	B-35	m	10,00	28,44	284,40	
35	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 2 ins	ATHE 8036.6	H\M 5	B-36	m	10,00	33,58	335,80	
36	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 2 1/2 ins	ATHE 8036.7	H\M 5	B-37	m	10,00	40,90	409,00	
37	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3 ins	ATHE 8036.8	H\M 5	B-38	m	10,00	55,27	552,70	
38	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 4 ins	ATHE 8036.9	H\M 5	B-39	m	10,00	73,88	738,80	
39	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE 8037.2	H\M 6	B-40	TEM	10,00	10,97	109,70	
40	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8037.1	H\M 6	B-41	TEM	5,00	8,91	44,55	
41	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1 ins	ATHE 8037.3	H\M 6	B-42	TEM	5,00	12,35	61,75	
42	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	ATHE 8037.4	H\M 6	B-43	TEM	5,00	17,71	88,55	
	Σε μεταφορά							78.360,30	11.069,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							78.360,30	11.069,00
43	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8037.5	Η/Μ 6	B-44	ΤΕΜ	5,00	20,97	104,85	
44	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 2 ins	ΑΤΗΕ 8037.6	Η/Μ 6	B-45	ΤΕΜ	5,00	31,02	155,10	
45	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 2 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8037.7	Η/Μ 6	B-46	ΤΕΜ	5,00	67,27	336,35	
46	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 3 ins	ΑΤΗΕ 8037.8	Η/Μ 6	B-47	ΤΕΜ	5,00	103,13	515,65	
47	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου 4 ins	ΑΤΗΕ Ν\8037.9.15	Η/Μ 6	B-48	ΤΕΜ	3,00	170,34	511,02	
48	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm	ΑΤΗΕ 8041.5.1	Η/Μ 7	B-49	m	50,00	7,08	354,00	
49	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 18 mm πάχους τοιχώματος 0,80 mm	ΑΤΗΕ 8041.6.1	Η/Μ 7	B-50	m	50,00	8,68	434,00	
50	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 22 mm πάχους τοιχώματος 0,90 mm	ΑΤΗΕ 8041.7.1	Η/Μ 7	B-51	m	20,00	11,53	230,60	
51	Έλεγχος συντήρηση και επισκευή πυροσβεστικού πιεστικού συγκροτήματος	ΑΤΗΕ Ν\8231.ΕΠΣ.11.20	Η/Μ 23	B-52	ΤΕΜ	3,00	728,28	2.184,84	
52	Φορτιστής μπαταρίας 12-24 V (15 Ah - 120 Ah) πυροσβεστικού πιεστικού συγκροτήματος	ΑΤΗΕ Ν\8231.Φ.22.18	Η/Μ 23	B-53	ΤΕΜ	3,00	166,71	500,13	
53	Μπαταρία 80 Ah πυροσβεστικού πιεστικού συγκροτήματος	ΑΤΗΕ Ν\8231.33.ΜΠ.18	Η/Μ 23	B-54	ΤΕΜ	6,00	116,71	700,26	
54	Φωτιστικό ασφαλείας LED 16W, 2h, IP42 με ένδειξη πορείας	ΑΤΗΕ Ν\8987.1.18		B-55	ΤΕΜ	230,00	51,79	11.911,70	
55	Αποξήλωση ανιχνευτή πυρανιχνευσης	ΑΤΗΕ Ν\8986.ΑΝΧ.ΑΞ.20	Η/Μ 62	B-56	ΤΕΜ	230,00	5,51	1.267,30	
56	Αποξήλωση κομβίου πανικού	ΑΤΗΕ Ν\9190.ΚΣΑ.ΑΞ.20	Η/Μ 46	B-57	ΤΕΜ	40,00	5,51	220,40	
57	Αποξήλωση πίνακα πυρανίχνευσης ή συναγερμού ικανότητας έως 12 ζωνών	ΑΤΗΕ Ν\9199.ΑΠΞ.20	Η/Μ 46	B-58	ΤΕΜ	17,00	29,37	499,29	
58	Αποξήλωση Φωτιστικού σώματος ασφαλείας	ΑΤΗΕ Ν\8975.ΑΠΞ.Φ Α.20	Η/Μ 48	B-59	ΤΕΜ	250,00	7,34	1.835,00	
59	Αποξήλωση σειρηνας συναγερμού ή πυρανιχνευσης	ΑΤΗΕ Ν\9191.ΑΠΞ.ΣΣ Π.20	Η/Μ 46	B-60	ΤΕΜ	20,00	12,84	256,80	
60	Αποξήλωση πυροσβεστικής φωλεάς επίτοιχης ή χωνευτής	ΑΤΗΕ Ν\8204.ΑΠΞ.ΠΕ.20	Η/Μ 20	B-61	ΤΕΜ	5,00	22,02	110,10	
61	Κатаиωνιστής νερού (sprinkler) για εγκατάσταση σε σύστημα πυροσβεσης	ΑΤΗΕ Ν\8035.ΣΠ.01	Η/Μ 6	B-62	ΤΕΜ	15,00	11,02	165,30	
62	Αποξήλωση καλωδίου τύπου ΝΥΜ ή ΝΥΥ, διατομής από 2χ1.5 ως 2χ2.5 mm2	ΑΤΗΕ Ν\8751.21	Η/Μ 46	B-63	m	500,00	1,46	730,00	
	Σε μεταφορά							101.382,99	11.069,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
						Από μεταφορά		101.382,99	11.069,00
63	Αποξηλωση καλωδίου τύπου ΝΥΜ ή ΝΥΥ, διατομής απο 3χ1.5 ως 3χ2.5 mm2	ΑΤΗΕ Ν\8751.31	Η/Μ 46	B-64	m	250,00	1,83	457,50	
64	Μανόμετρο γλυκερίνης περιοχής ενδείξεων 0 έως 10 atm	ΑΤΗΕ Ν\8641.ΜΓ.20	Η/Μ 11	B-65	TEM	12,00	22,56	270,72	
65	Πιεζοστατης	ΑΤΗΕ Ν\8104.ΠΖ.20	Η/Μ 11	B-66	TEM	12,00	79,38	952,56	
66	Διακόπτης ροής γαλβανισμένος με σπείρωμα 1"	ΑΤΗΕ Ν\8131.ΔΡ.20	Η/Μ 11	B-67	TEM	6,00	78,40	470,40	
67	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπé) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 2 ins	ΑΤΗΕ 8125.1.6	Η/Μ 11	B-68	TEM	6,00	49,82	298,92	
68	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπé) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 2 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8125.1.7	Η/Μ 11	B-69	TEM	6,00	85,63	513,78	
69	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπé) συνδεομένη με σπείρωμα διαμέτρου Φ 3 ins	ΑΤΗΕ 8125.1.8	Η/Μ 11	B-70	TEM	6,00	110,22	661,32	
70	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχυος τριπολικος, χαμηλης τασης, ονομαστικης εντασης 40 Α, με ρυθμιζομενα θερμικα και μαγνητικα στοιχεια, ελαχιστου ρευματος βραχυκυκλωσης 25 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.40.0 8	Η/Μ 51	B-71	TEM	17,00	206,27	3.506,59	
71	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχυος τριπολικος, χαμηλης τασης, ονομαστικης εντασης 63 Α, με ρυθμιζομενα θερμικα και μαγνητικα στοιχεια, ελαχιστου ρευματος βραχυκυκλωσης 25 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.63.0 8	Η/Μ 51	B-72	TEM	1,00	206,27	206,27	
72	Διακόπτης Διαφυγης εντασης 4Χ40 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.ΔΕ.40.1 5	Η/Μ 55	B-73	TEM	18,00	82,09	1.477,62	
73	Διακόπτης Διαφυγης εντασης 63 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.ΔΕ.63.0 3	Η/Μ 55	B-74	TEM	6,00	97,58	585,48	
74	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός μονοπολικός 25 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.1.1	Η/Μ 55	B-75	TEM	20,00	11,99	239,80	
75	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός τριπολικός 25 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.3.1	Η/Μ 55	B-76	TEM	10,00	21,40	214,00	
76	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 40 Α	ΑΤΗΕ 8880.3.2	Η/Μ 55	B-77	TEM	36,00	21,64	779,04	
77	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 63 Α	ΑΤΗΕ 8880.3.3	Η/Μ 55	B-78	TEM	24,00	25,60	614,40	
78	Φωτιστικό Panel LED 30-40 W, διαστάσεων 60χ60 cm, οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.418.Λ.2 0	Η/Μ 59	B-79	TEM	160,00	77,98	12.476,80	
						Σε μεταφορά		125.108,19	11.069,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							125.108,19	11.069,00
79	Φωτιστικό Panel LED 40-50 W, διαστάσεων 30x120 cm, οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.236.Λ.2 0	Η/Μ 59	B-80	TEM	400,00	97,80	39.120,00	
80	Φωτιστικό τύπου πλαφονιέρας LED 20-25 W, Φ300, τοιχού ή οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.ΠΛΑΦ. Λ.20	Η/Μ 59	B-81	TEM	50,00	51,17	2.558,50	
81	Φωτιστικό τύπου χελώνας, οβαλ, διαστάσεων περίπου 205x105x55 mm, LED 10-15 W, τοιχού ή οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.ΧΕΛ.Λ. 20	Η/Μ 59	B-82	TEM	30,00	43,01	1.290,30	
82	Καλώδιο τύπου F/UTP 2x23AWG 4Z cat 6	ΑΤΗΕ Ν\8760.ΦΤΠ.20	Η/Μ 48	B-83	m	2.500,00	4,73	11.825,00	
83	Πλαστικό κανάλι με καλυμμα διαστ. 12x10 mm	ΑΤΗΕ Ν\1035.10.15	Η/Μ 42	B-84	m	300,00	4,73	1.419,00	
84	Πλαστικό κανάλι με καλυμμα διαστ. 15x17 mm	ΑΤΗΕ Ν\1035.15.02	Η/Μ 42	B-85	m	300,00	5,99	1.797,00	
85	Πλαστικό κανάλι με καλυμμα διαστ. 25x25 mm	ΑΤΗΕ Ν\1035.4.20	Η/Μ 42	B-86	m	300,00	6,52	1.956,00	
86	Πλαστικό κανάλι με καλυμμα διαστ. 40x40 mm	ΑΤΗΕ Ν\1035.4.4.20	Η/Μ 42	B-87	m	300,00	7,52	2.256,00	
87	Πλαστικό κανάλι με καλυμμα διαστ. 100x40 mm	ΑΤΗΕ Ν\1036.100.20	Η/Μ 42	B-88	m	100,00	13,28	1.328,00	
88	Ληψη τηλεφώνου ή Η/Υ εξωτερική ή καναλιού πλήρης, RJ-45, μονή	ΑΤΗΕ Ν\8827.1.20	Η/Μ 49	B-89	TEM	30,00	8,55	256,50	
89	Ληψη τηλεφώνου ή Η/Υ εξωτερική ή καναλιού πλήρης, RJ-45, διπλή	ΑΤΗΕ Ν\8827.2.20	Η/Μ 49	B-90	TEM	30,00	14,73	441,90	
90	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 4 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.3	Η/Μ 47	B-91	m	300,00	9,35	2.805,00	
91	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 6 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.4	Η/Μ 47	B-92	m	300,00	11,43	3.429,00	
92	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, 5 x 10 mm ²	ΑΤΗΕ Ν\8774.6.5.20	Η/Μ 47	B-93	m	150,00	14,54	2.181,00	
93	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τετραπολικό διατομής 4 X 16 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.5.6	Η/Μ 47	B-94	m	100,00	17,63	1.763,00	
94	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τετραπολικό διατομής 4 X 25 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.5.7	Η/Μ 47	B-95	m	50,00	23,59	1.179,50	
95	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τετραπολικό διατομής 4 X 35 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.5.8	Η/Μ 47	B-96	m	50,00	28,98	1.449,00	
96	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 16 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.1.6	Η/Μ 47	B-97	m	100,00	7,26	726,00	
97	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 25 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.1.7	Η/Μ 47	B-98	m	50,00	9,01	450,50	
98	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 35 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.1.8	Η/Μ 47	B-99	m	50,00	10,93	546,50	
99	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Διπολικό Διατομής 2 X 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.2.2	Η/Μ 46	B-100	m	200,00	4,37	874,00	
100	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 X 2,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.3.2	Η/Μ 47	B-101	m	200,00	5,48	1.096,00	
	Σε μεταφορά							205.855,89	11.069,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							205.855,89	11.069,00
101	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 Χ 4 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.3.3	Η/Μ 47	B-102	m	200,00	6,86	1.372,00	
102	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 Χ 6 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.3.4	Η/Μ 47	B-103	m	200,00	8,36	1.672,00	
103	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 Χ 10 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.3.5	Η/Μ 47	B-104	m	200,00	10,70	2.140,00	
104	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 21 mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.21.Κ.07	Η/Μ 41	B-105	m	200,00	5,20	1.040,00	
105	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 25 mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.25.Κ.07	Η/Μ 41	B-106	m	200,00	6,54	1.308,00	
106	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς υψηλής αντοχής διαμέτρου 32 mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.32.Κ.07	Η/Μ 41	B-107	m	100,00	7,48	748,00	
107	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχύος τριπολικός, χαμηλής τάσης, ονομαστικής έντασης 160 Α, με ρυθμιζόμενα θερμικά και μαγνητικά στοιχεία, ελαχίστου ρεύματος βραχυκυκλώσης 36 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.160.08	Η/Μ 51	B-108	TEM	4,00	345,58	1.382,32	
108	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχύος τριπολικός, χαμηλής τάσης, ονομαστικής έντασης 200 Α, με ρυθμιζόμενα θερμικά και μαγνητικά στοιχεία, ελαχίστου ρεύματος βραχυκυκλώσης 36 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.200.08	Η/Μ 51	B-109	TEM	4,00	345,58	1.382,32	
109	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχύος τριπολικός, χαμηλής τάσης, ονομαστικής έντασης 250 Α, με ρυθμιζόμενα θερμικά και μαγνητικά στοιχεία, ελαχίστου ρεύματος βραχυκυκλώσης 36 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.250.08	Η/Μ 51	B-110	TEM	4,00	528,03	2.112,12	
110	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 6 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.1	Η/Μ 55	B-111	TEM	30,00	8,05	241,50	
111	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.3	Η/Μ 55	B-112	TEM	120,00	10,04	1.204,80	
112	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 20 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.4	Η/Μ 55	B-113	TEM	15,00	10,04	150,60	
113	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 10 Α	ΑΤΗΕ 8915.2.2	Η/Μ 55	B-114	TEM	10,00	15,37	153,70	
	Σε μεταφορά							220.763,25	11.069,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	220.763,25	11.069,00
114	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 16 A	ATHE 8915.2.3	H/M 55	B-115	TEM	20,00	16,36	327,20	
115	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο προστασίας IP54, διαστάσεων 50 χ 35 cm	ATHE N\8840.4.1.05	H/M 52	B-116	TEM	6,00	188,17	1.129,02	
116	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο προστασίας IP56, διαστάσεων 62 χ 50 cm	ATHE N\8840.60.52.07	H/M 52	B-117	TEM	6,00	232,91	1.397,46	
117	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο διαστάσεων 80χ60 cm , προστασίας IP45, εξωτερικός ή επιτοιχος	ATHE N\8840.80.60.07	H/M 52	B-118	TEM	4,00	320,10	1.280,40	
118	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο διαστάσεων 100χ80 cm , προστασίας IP45, εξωτερικός ή επιτοιχος	ATHE N\8840.100.80.07	H/M 52	B-119	TEM	4,00	362,56	1.450,24	
119	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπé' και μορφοσίδηρο διαστάσεων 152χ82 cm , προστασίας IP23, επιτοιχος	ATHE N\8840.152.20	H/M 52	B-120	TEM	2,00	684,95	1.369,90	
120	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός εντάσεως 40 A	ATHE 8880.1.2	H/M 55	B-121	TEM	4,00	12,98	51,92	
121	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός διπολικός εντάσεως 40 A	ATHE 8880.2.2	H/M 55	B-122	TEM	4,00	17,36	69,44	
122	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 80 A	ATHE 8880.3.4	H/M 55	B-123	TEM	10,00	30,29	302,90	
123	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 100 A	ATHE 8880.3.5	H/M 55	B-124	TEM	2,00	32,68	65,36	
124	Διακόπτης Διαφυγής εντασης 2x40 A	ATHE N\8880.ΔΕ.2X40.15	H/M 55	B-125	TEM	2,00	48,92	97,84	
125	Διακόπτης Διαφυγής εντασης 4X40 A	ATHE N\8880.ΔΕ.4X40.15	H/M 55	B-126	TEM	2,00	82,09	164,18	
126	Διακόπτης Διαφυγής εντασης 4x63 A	ATHE N\8880.ΔΕ.63A.20	H/M 55	B-127	TEM	2,00	110,88	221,76	
127	Διακόπτης Διαφυγής εντασης 80 A	ATHE N\8880.ΔΕ.80A	H/M 55	B-128	TEM	2,00	155,42	310,84	
128	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS, απλός Διπολικός 25 A	ATHE N\8880.2.1.09	H/M 55	B-129	TEM	8,00	12,98	103,84	
129	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS, ή ισοδύναμου, απλός τριπολικός εντάσεως 40 A	ATHE N\8880.3.2.12	H/M 55	B-130	TEM	16,00	21,64	346,24	
							Σε μεταφορά	229.451,79	11.069,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
						Από μεταφορά		229.451,79	11.069,00
130	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, ή ισοδύναμου, απλός τριπολικός εντάσεως 63 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.3.3.12	Η/Μ 55	Β-131	ΤΕΜ	4,00	25,60	102,40	
131	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, ή ισοδύναμου, απλός τριπολικός εντάσεως 80 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.3.4.12	Η/Μ 55	Β-132	ΤΕΜ	4,00	30,29	121,16	
132	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός τριπολικός 100 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.3.5	Η/Μ 55	Β-133	ΤΕΜ	4,00	40,97	163,88	
133	Ασφάλεια συντηκτική τύπου ΕΖ-SIEMENS 80 Α σπειρωματος Ε33	ΑΤΗΕ Ν\8910.80Α.06	Η/Μ 54	Β-134	ΤΕΜ	12,00	15,29	183,48	
134	Ασφάλεια συντηκτική τύπου ΕΖ-SIEMENS 63 Α σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.63Α.03	Η/Μ 54	Β-135	ΤΕΜ	10,00	9,36	93,60	
135	Ασφάλεια συντηκτική τύπου ΕΖ-SIEMENS ή ισοδύναμου 50 Α σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.50Α.03	Η/Μ 54	Β-136	ΤΕΜ	12,00	9,22	110,64	
136	Ασφάλεια συντηκτική τύπου ΕΖ-SIEMENS ή ισοδύναμου 35 Α σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.35Α.03	Η/Μ 54	Β-137	ΤΕΜ	12,00	8,68	104,16	
137	Ασφάλεια συντηκτική τύπου ΕΖ-SIEMENS 25 Α σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.25Α.03	Η/Μ 54	Β-138	ΤΕΜ	12,00	8,00	96,00	
138	Ενδεικτική λυχνία τάσεως μέχρι 500 V πλήρης	ΑΤΗΕ Ν\8924.1.01	Η/Μ 52	Β-139	ΤΕΜ	12,00	16,30	195,60	
139	Αποξήλωση συλλεκτήριου αγωγού ή αγωγού καθόδου Φ8 ή Φ10	ΑΤΗΕ Ν\9283.ΑΞ.09	Η/Μ 45	Β-140	μ	500,00	1,83	915,00	
140	Στήριγμα σε μονωμένο δώμα συλλεκτήριου αγωγού Φ8 St/tZn	ΑΤΗΕ Ν\9283.20.09	Η/Μ 45	Β-141	ΤΕΜ	300,00	4,92	1.476,00	
141	Στήριγμα σε τοιχοποιία ή beton συλλεκτήριου καθοδικού αγωγού Φ8 ή Φ10 St/tZn	ΑΤΗΕ Ν\9283.21.09	Η/Μ 45	Β-142	ΤΕΜ	800,00	4,05	3.240,00	
142	Στήριγμα σε κεραμίδι στρογγυλού αγωγού Φ8 ή Φ10 St/tZn	ΑΤΗΕ Ν\9283.22.09	Η/Μ 45	Β-143	ΤΕΜ	100,00	7,67	767,00	
143	Σφιγκτήρας διασταυρώσεως Φ8 / Φ10 - Φ10 / Φ8, St/tZn	ΑΤΗΕ Ν\9283.30.09	Η/Μ 45	Β-144	ΤΕΜ	50,00	8,71	435,50	
144	Λυόμενοι σύνδεσμοι αγωγών St/tZn	ΑΤΗΕ Ν\9283.40.09	Η/Μ 45	Β-145	ΤΕΜ	50,00	28,83	1.441,50	
145	Σύνδεσμος διαστολής συλλεκτήριων αγωγών	ΑΤΗΕ Ν\9999.3.MEP	Η/Μ 5	Β-146	μ	40,00	20,75	830,00	
146	Ακίδα αλιξεκεραυνου	ΑΤΗΕ Ν\9284.1.09.ME P	Η/Μ 45	Β-147	ΤΕΜ	30,00	42,48	1.274,40	
147	Ηλεκτρόδιο γείωσης Φ20 μήκους 3.00m	ΑΤΗΕ Ν\9342.Ε.Κ.09	Η/Μ 5	Β-148	ΤΕΜ	40,00	53,67	2.146,80	
148	Φρεάτιο επισκέψεως από σκυρόδεμα πάχους 10 cm με διπλό χυτοσιδηρούν κάλυμμα διαστάσεων 40 x 40 cm	ΑΤΗΕ Ν\9307.40.40.0 9	Η/Μ 10	Β-149	ΤΕΜ	20,00	105,48	2.109,60	
149	Χαλυβδίνος συλλεκτήριος αγωγός Φ8 St/tZn σε μονωμένο δώμα	ΑΤΗΕ Ν\9283.1.ΜΔ.10	Η/Μ 45	Β-150	μ	2.325,00	13,81	32.108,25	
						Σε μεταφορά		277.366,76	11.069,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							277.366,76	11.069,00
150	Χαλυβιδινος συλλεκτήριος αγωγός Φ8 St/t/Zn σε beton	ΑΤΗΕ Ν\9283.1.BET.10	Η/ΛΜ 45	B-151	m	2.200,00	12,69	27.918,00	
151	Χαλυβιδινος συλλεκτήριος αγωγός Φ8 St/t/Zn σε κεραμιδι	ΑΤΗΕ Ν\9283.1.ΚΕΡ.10	Η/ΛΜ 45	B-152	m	300,00	15,73	4.719,00	
152	Χαλυβιδινος αγωγός καθόδου Φ10 St/t/Zn	ΑΤΗΕ Ν\9283.1.ΤΟΙΧ.10	Η/ΛΜ 45	B-153	m	2.200,00	13,06	28.732,00	
153	Γαλβανισμένη λαμαρίνα επικάλυψης αγωγού	ΑΤΗΕ Ν\8062.1.10	Η/ΛΜ 1	B-154	kg	200,00	12,81	2.562,00	
154	Αποξηλωση - αποκομιδη ηλεκτρικου πινακα διαστ. εως 50x35 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.01	Η/ΛΜ 52	B-5	TEM	4,00	47,72	190,88	
155	Αποξηλωση ηλεκτρικου πινακα διαστ. εως 80x60 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.15	Η/ΛΜ 52	B-155	TEM	5,00	73,42	367,10	
156	Αποξηλωση ηλεκτρικου πινακα διαστ. από 80x60 cm έως 140x100 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.20	Η/ΛΜ 52	B-156	TEM	2,00	128,49	256,98	
157	Αποξηλωση φωτιστικού σώματος πυρακτώσεως τοίχου ή οροφής για λαμπτήρα πυρακτωσης εως 100 W	ΑΤΗΕ Ν\8982.ΑΦΠ.20	Η/ΛΜ 60	B-157	TEM	70,00	3,67	256,90	
158	Αποξηλωση - αποκομιδη φωτιστικου σώματος φθορισμού, οποιουδηποτε τυπου.	ΑΤΗΕ Ν\8972.91.20	Η/ΛΜ 59	B-158	TEM	380,00	5,51	2.093,80	
	Σύνολο : 2. ΔΙΚΤΥΑ							344.463,42	344.463,42
Άθροισμα									355.532,42
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	63.995,84
Άθροισμα									419.528,26
Απρόβλεπτα								15,00%	62.929,24
Άθροισμα									482.457,50
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.413,47
Άθροισμα									483.870,97
ΦΠΑ								24,00%	116.129,03
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									600.000,00

ΑΙΓΑΛΕΩ 25/9/2020
Οι μελετητές

Σφυρής Δημ.

ΑΙΓΑΛΕΩ 25/9/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Ροδάτος Γεώργιος
Αρχιτέκτων Μηχανικός